443, 444, perfazendo o valor total de R$493.274,06 (quatrocentos e noventa e três mil,
duzentos e setenta e quatro reais e seis centavos). Data da assinatura 05 de fevereiro de
2025. Vigência da Ata: 12 meses a partir da assinatura. Dom Eliseu - PA, Secretaria Municipal
de Saúde. Monica Ferreira da Costa - Secretária Municipal de Saúde de Dom Eliseu /PA.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

VINCULADAS NO MUNICÍPIO DE DOM ELISEU - PA. Beneficiário: RV DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o Nº 40.269.624/0001-23,
vencedora dos Itens: 32, 56, 57, 58, 59, 60, 75, 76, 79, 89, 90, 91, 244, 249, 416, 430,
437, 438, perfazendo o valor total de R$26.358,90 (vinte e seis mil, trezentos e
cinquenta e oito reais e noventa centavos). Data da assinatura 05 de fevereiro de
2025. Vigência da Ata: 12 meses a partir da assinatura. Dom Eliseu - PA, Secretaria
Municipal de Saúde. Monica Ferreira da Costa - Secretária Municipal de Saúde de Dom
Eliseu /PA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DO CARAJÁS